ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Группы быстрого монтажа ELSEN серий SmartBox 2.0/3.5/6.5

не подлежат обязательной сертификации.

Страна производства Италия.

Срок гарантии 2 года.

С уважением,

Глава представительства                                                                Кожевников Д.Б.